
 
БОЛЕХІВСЬКА  МІСЬКА РАДА 

​​ ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
чергова сорокова сесія восьме демократичне скликання 

  
 
 лютого 2024 року                       м. Болехів​ ​ ​ ​ № -40/24 
 
Про надання дозволу на розробку  
детального плану території   
 ​ Розглянувши  заяву громадянина Будзович Михайла Васильовича, який 
зареєстрований та проживає м. Стрий, Львівської області, вул. Коссака, буд. №19, 
кв. №50 про надання дозволу на розробку детального плану території окремої 
земельної ділянки для зміни цільового призначення земельної ділянки з «для 
ведення особистого селянського господарства» на «для будівництва та 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель та споруд» за 
адресою: с. Бубнище, Калуського району, Івано-Франківської області, урочище 
«Фірварок»,  відповідно до статей 10,19,24 Закону України «Про регулювання 
містобудівної діяльності», керуючись статею 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні» та статею 12 Закону України «Про основи 
містобудування», міська рада 

​​ ВИРІШИЛА: 
1. Дати дозвіл громадянину Будзович Михайлу Васильовичу на розробку 

детального плану території  окремої земельної ділянки для зміни цільового 
призначення земельної ділянки з «для ведення особистого селянського 
господарства» на «для будівництва та обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель та споруд» площею 0,2586 га  за адресою: с. Бубнище, 
Калуського району, Івано-Франківської області, урочище «Фірварок». 
​ 2. Відділу архітектури, містобудування, держархбудконтролю і землеустрою 
виконавчого комітету Болехівської міської ради провести громадські слухання, 
містобудівну раду та подати погоджений детальний план території в с. Бубнище, 
Калуського району, Івано-Франківської області, урочище «Фірварок» на 
затвердження  міської ради. 

3. Контроль за виконання рішення покласти на першого заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів (В.Юрочко) та на постійну комісію 
міської ради з питань планування територій, містобудування, архітектури, 
регулювання земельних відносин (В.Клим). 
 
         Міський голова                                                                Іван ЯЦИНИН 


